
 

 

 

Учебна година:   2022 / 2023                                              Број на пријава:  ________________  

ПРИЈАВА ЗА ПОЛАГАЊЕ ИНТЕРЕН ДЕЛ ОД ДРЖАВНА МАТУРА 

Образовен профил  ЕЛЕКТРОТЕХНИЧАР ЗА КОМПЈУТЕРСКА ТЕХНИКА И АВТОМАТИКА 

 

Име на училиштето: СЕТУна Град Скопје „Михајло Пупин“                     Место:  Скопје 

 

I. ПОДАТОЦИ ЗА КАНДИДАТОТ 

 

1. Име,татково име и презиме: ________________________________________________________ 

      

2. Пол: 1 – М    2 – Ж   

 

3. Дата на раѓање:  

 

II. СПРОВЕДУВАЊЕ НА ИНТЕРЕН ДЕЛ ОД ДРЖАВНА МАТУРА  

 

4. Заокружи ги предметите што ќе ги полагаш на интерниот дел од државната матура: 

 

Забелешка: кандидатот заокружува по еден изборен пакет од листата на наставни предмети на 
интерно ниво 

 

Место: ________________                                                          Потпис на кадидатот 

 

Датум: ________________                       ___________________________________ 

     

Интерни стручни 
предмети 

 

Име на предметот  Потпис на 
кандидатот 

  

Втор изборен 
наставен предмет  

(интерно ниво) 

 

 

 

 

 

1. МАТЕМАТИКА                            
2. АНГЛИСКИ ЈАЗИК                          
3. ФИЗИКА                                               
4. ИСТОРИЈА                                              

  

 

Трет изборен 
наставен предмет  

(интерно ниво) 
 

1. ИЗБОРЕН ПАКЕТ 

  

Модул 1: ДИГИТАЛНИ СИСТЕМИ (Основи на 
дигитални системи и  Микропроцесори и 
микроконтролери) 

2. ИЗБОРЕН ПАКЕТ 

Модул 2: ПРОГРАМИРАЊЕ (Основи на 
програмирање, Објектно ориентирано програмирање 
и Бази на податоци) 

 

Тема за проектна задача: 

 

ул.“Благоја Стевковски“бб–Скопје;тел./факс.022529720; тел.02 2529703; E-mail:mpskontakt@yahoo.com              

     MK 4030994197968;жиро сметка  785010395678710 приходна шифра и програма 723119  N2 
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